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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 2006 L F 1.1 118441 ja

BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006 R F 1.5 116767 ja

GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006 R F 1.2 111095 ja

KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 2006 R F 1.9 115780 ja

KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008 R F 2.9999 112701 ja

KUCHENBECKER Paula SN FC Schkeuditz 2006 L F 1.3 115731 ja

LAUTENSCHLÄGER Annika SN FC Schkeuditz 2007 L F 2.9999 115733 ja

OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2005 R F 1.7 112708 ja

PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 2005 R F 1.4 112691 ja

RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007 R F 2.9999 116770 ja

ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 2006 L F 1.6 103795 ja

SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008 R F 2.9999 112704 ja

SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 2006 R F 1.8 107696 ja

SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 2005 L F 1.10 115441 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 52.0 GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV F ja

2. 1 002 48.0 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg F ja

3. 1 003 48.0 GER KUCHENBECKER Paula SN FC Schkeuditz F ja

4. 1 004 36.0 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

5. 1 005 28.0 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

6. 1 006 24.0 GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser F ja

7. 1 007 20.0 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz F ja

8. 1 008 16.0 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV F ja

9. 1 009 12.0 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC F ja

10. 1 010 8.0 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER LAUTENSCHLÄGER Annika SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Sächsische Rangliste Florett weiblich U15



Sächsische Meisterschaft

Aue (GER)
29.02.2020 - 09:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
29.02.2020 14:13

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Tom Langhammer

Wettkampfmanager

Rico Fankhänel

Turnierleitung

Olaf Kamratowsky
Robert Peche
Moez Fehri
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.02. 14:13

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.02. 14:13

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Sächsische Rangliste Florett weiblich U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

LOHS Lilian, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PERL Marie GER Fechtclub Radebeul 1 V 3 V V V 2 4 25 15 0.667 10 2.
OBERLÄNDER Kiara GER FC Schkeuditz 2 2 2 3 4 2 3 0 16 30 0.000 -14 7.
KNAPP Vanessa GER Dresdener FC 3 V V V 2 V 1 4 23 20 0.667 3 4.
RANFT Abby GER Fechtclub Radebeul 4 2 V 1 2 0 2 1 12 28 0.167 -16 6.
LAUTENSCHLÄGER Annika GER FC Schkeuditz 5 0 V V V 2 2 3 19 23 0.500 -4 5.
ROSENSTENGEL Merle GER KSV Weißwasser 6 1 V 4 V V V 4 25 18 0.667 7 3.
ARNOLD Stella GER Chemnitzer PSV 7 V V V V V 4 5 29 15 0.833 14 1.

Runde 2 | Bahn 2

RIEGER Cara, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KUCHENBECKER Paula GER FC Schkeuditz 1 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
KUCHENBECKER Lotte GER FC Schkeuditz 2 1 V 0 V 0 V 3 16 18 0.500 -2 4.
SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 3 2 1 0 V 1 1 1 10 26 0.167 -16 6.
BENEDIX Martha GER Fechtclub Radebeul 4 3 V V V 2 V 4 25 13 0.667 12 3.
SCHLAUTMANN Josefine GER Fechtclub Radebeul 5 1 0 1 3 1 4 0 10 30 0.000 -20 7.
GAMKE Ella GER TV Markkleeberg 6 3 V V V V V 5 28 10 0.833 18 2.
SCHARF Hanna GER Chemnitzer PSV 7 1 2 V 0 V 1 2 14 25 0.333 -11 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KUCHENBECKER Paula FC Schkeuditz 6 6 30 11 1.000 19 Q

2 GER GAMKE Ella TV Markkleeberg 5 6 28 10 0.833 18 Q

3 GER ARNOLD Stella Chemnitzer PSV 5 6 29 15 0.833 14 Q

4 GER BENEDIX Martha Fechtclub Radebeul 4 6 25 13 0.667 12 Q

5 GER PERL Marie Fechtclub Radebeul 4 6 25 15 0.667 10 Q

6 GER ROSENSTENGEL Merle KSV Weißwasser 4 6 25 18 0.667 7 Q

7 GER KNAPP Vanessa Dresdener FC 4 6 23 20 0.667 3 Q

8 GER KUCHENBECKER Lotte FC Schkeuditz 3 6 16 18 0.500 -2 Q

9 GER LAUTENSCHLÄGER Annika FC Schkeuditz 3 6 19 23 0.500 -4 Q

10 GER SCHARF Hanna Chemnitzer PSV 2 6 14 25 0.333 -11 Q

11 GER RANFT Abby Fechtclub Radebeul 1 6 12 28 0.167 -16 Q

12 GER SÄNDIG Anne FC Schkeuditz 1 6 10 26 0.167 -16 Q

13 GER OBERLÄNDER Kiara FC Schkeuditz 0 6 16 30 0.000 -14 Q

14 GER SCHLAUTMANN Josefine Fechtclub Radebeul 0 6 10 30 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KUCHENBECKER Paula SN FC Schkeuditz 6 6 30 11 1.000 19

2 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 5 6 28 10 0.833 18

3 GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 5 6 29 15 0.833 14

4 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 4 6 25 13 0.667 12

5 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 4 6 25 15 0.667 10

6 GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 4 6 25 18 0.667 7

7 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 4 6 23 20 0.667 3

8 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 3 6 16 18 0.500 -2

9 GER LAUTENSCHLÄGER Annika SN FC Schkeuditz 3 6 19 23 0.500 -4

10 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 2 6 14 25 0.333 -11

11 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 1 6 12 28 0.167 -16

12 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 1 6 10 26 0.167 -16

13 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 0 6 16 30 0.000 -14

14 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 0 6 10 30 0.000 -20
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KUCHENBECKER Paula
SN FC Schkeuditz

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
LAUTENSCHLÄGER Annika
SN FC Schkeuditz

GER   9

8
KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER   V

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 1

5
PERL Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

12
SÄNDIG Anne
SN FC Schkeuditz

GER   V

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 2

13
OBERLÄNDER Kiara
SN FC Schkeuditz

GER   4

4
BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: RIEGER Cara (GER)

  Bahn 2

3
ARNOLD Stella
SN Chemnitzer PSV

GER   V

14
SCHLAUTMANN Josefine
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

  R: RIEGER Cara (GER)

  Bahn 7

11
RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

6
ROSENSTENGEL Merle
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

  Bahn 7

7
KNAPP Vanessa
SN Dresdener FC

GER   V

10
SCHARF Hanna
SN Chemnitzer PSV

GER   14

  R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
GAMKE Ella
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 2

KUCHENBECKER Paula
SN FC Schkeuditz

GER   V

KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER   10

R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

Bahn 1

SÄNDIG Anne (12)
SN FC Schkeuditz

GER   6

BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: RIEGER Cara (GER)

Bahn 1

ARNOLD Stella
SN Chemnitzer PSV

GER   11

ROSENSTENGEL Merle
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: RIEGER Cara (GER)

Bahn 2

KNAPP Vanessa
SN Dresdener FC

GER   3

GAMKE Ella
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

Bahn 1

KUCHENBECKER Paula
SN FC Schkeuditz

GER   V

BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 2

ROSENSTENGEL Merle (6)
SN KSV Weißwasser

GER   9

GAMKE Ella
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: RIEGER Cara (GER)

Bahn 1

KUCHENBECKER Paula
SN FC Schkeuditz

GER   3

GAMKE Ella
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: LOHS Lilian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006

2 GER KUCHENBECKER Paula SN FC Schkeuditz 2006

3 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006

3 GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 2006

8er Tableau

5 GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 2006

6 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 2006

7 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

8 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008

16er Tableau

9 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 2005

10 GER LAUTENSCHLÄGER Annika SN FC Schkeuditz 2007

11 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 2006

12 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007

13 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2005

14 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 2005



Sächsische Meisterschaft

Aue (GER)
29.02.2020 - 09:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
29.02.2020 14:13

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER HILDEBRANDT Anna Ottilie 2 2 4 0 0

LOHS Lilian 1 2 1 1 5 0 0

P LENK Hendrik Dion 0 0 0

RIEGER Cara 1 2 2 1 6 0 0

D LEIDHOLDT Levin 0 0 0

STEIN Yannik 0 0 0

SÄNDIG Jann 0 0 0

CN BROSCHE Tilman 0 0 0

KELLER Emilia 0 0 0

PECHE Robert 0 0 0

EBERT Ferdinand 0 0 0

HAMPÓ Ole 0 0 0

CN SCHACHE Anja 0 0 0

IRL BREADEN MADDEN Gerard 0 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006

Silber GER KUCHENBECKER Paula SN FC Schkeuditz 2006

Bronze GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006

Bronze GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 2006


